
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR fe/V

r V yp ra ve n o

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Liberec
Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1 
Bankovní spojení: ČNB

Obchodní jméno:
Projektová kancelář VANER s.r.o. 
Adresa:
V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9 
IČO: 25458990 
DIČ: CZ25458990

Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/14 Jablonec nad Jizerou - Poniklá

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, ěíslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vyluěuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.



Z titulu nedodržení termínu odevzdání díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
den prodlení s placením faktury a to v případě jeho výslovného zavinění.

Objednáváme u Vás: Zajištění Inženýrské činnost

Lhůta pro dodání či termín dodání: 04/2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 117 990,-

jednat:

Staničení: km 36,600 -  44,350 

Počet vyhotovení: lx  

Požadovaná záruční doba: 60 měsíců 

Přílohy: soupis prací

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb - Položkový rozpis ceny

V Liberci dne / / , / / ,  Íoí%
Za Obj ednatele: Za Zhotovitele:

Podpis oprávněné osoby



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Zeyerova 1310 
460 55 Liberec

Naše značka Zakázkové číslo Vyřizuje V Liberci, dne
2018/118 16. 11. 2018

Věc: Cenová nabídka na výkon inženýrské činnosti pro územní rozhodnutí a stavební 
povolení

„1/14 Jablonec nad Jizerou - Poniklá“

Cenová nabídka na výkon inženýrské činnosti pro územní a stavební řízení 

Předmět
Předmětem nabídky je zajištění inženýrských činností souvisejících s územním a stavebním řízením 
objektů včetně zajištění dalších potřebných činností a úkonů v rámci příslušného správního řízení. 
Objekty:

- SO 131.1 autobusové zastávky
- SO 131.2 autobusové zastávky
- SO 201 most 14-032
- SO 202 most 14-034
- SO 203 most 14-035
- SO 253 železobetonové prahy
- SO 254 železobetonové prahy
- SO 258 opěrná zeď
- SO 259 zárubní zeď
- SO 400 přeložka sloupů CET1N, ochrana kabelů CETIN a přeložka vedení VO

Předmětem IČ je projednání podkladů v rámci příslušného správního (získání podkladů a stanovisek od 
vlastníků technické infrastruktury, souhlas dotčených orgánů s realizací stavby, zpracování a podání 
žádosti o vydání územního rozhodnutí, zpracování a podání žádosti o vydání stavebního povolení, účast
na příslušných jednáních atd.) IČ bude ukončena předáním dokladů -  územního a stavebního povolení
s nabytím právní moci (případně společné územní rozhodnutí a stavební povolení).

Cena
1) Uzemní rozhodnutí

......................... ... .............. . . . . . ... . ......

.................................................

2) Stavební povolení
... ....................... ... ..... ......... . . . . . ... . ......

.................................................

Projektová kancelář VANER s.r.o. ............................... 
... ...............................................................................................
.............................................................................. . ...................................
....... ....................................................... . ................................ .....................

IC: 25 45 89 90
DIČ: CZ25458990
...... ..................................



Specifikace výkonu IČ

Popis služby
UR

počet
hodin

SP
počet
hodin

Kč/hod. Cena celkem

Příprava a seznámení s PD
Zajištění výpočtů za vynětí ZPF a LPF
Uzavření smluv s vlastníky sítí TI, ev. vlastníky 
sousedních pozemků
Zajištění vyjádření účastníků řízení a DOSS
Sestavení a podání žádosti o UR
Sestavení a podání žádosti o SP
Jednání na příslušných stav. úřadech
Kompletace dokladů a předání
UR Cena celkem bez DPH .... ...... .............
koordinace Vaner 15% ...........
SP Cena celkem bez DPH ..... ...... .............
koordinace PK Vaner 15% ...........
Cena celkem bez DPH 117 990,- Kč
DPH 21% 24 778,- Kč
Cena celkem včetně DPH 142 768,- Kč

Termín

IČ UR - podání žádosti o územní rozhodnutí do 5 měsíců od předání podkladů k zahájení IČ, předání 
odsouhlasené projektové dokumentace ve stupni DUR v požadovaném počtu paré.

IČ SP -  podání žádosti o vydání stavebního povolení do 5 měsíců od data nabytí pr. moci územního 
rozhodnutí, za předpokladu předání podkladů k zahájení IČ vč. odsouhlasené projektové dokumentace 
ve stupni DSP v požadovaném počtu paré.

V případě společného podání žádosti o ÚR a SP do 5 měsíců od předání podkladů pro IČ a platné 
dokumentace DÚR a DSP.

Doklady pro ÚR a SP včetně povolení budou předány do 1 měsíce od nabytí právní moci.

Projektová kancelář VANER s.r.o. 
V Horkách 101/1 
460 07 LIBEREC 9 
info: www.vaner.cz

tel./fax: 485152 532 
e-mail: .......................... 
Zapsána v OR u Krajského soudu 
v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

IČ: 25 45 89 90
DIČ: CZ25458990
...... ..................................

http://www.vaner.cz


Pozn.
1) Nabídka zahrnuje i oslovení vlastníků stavbou dotčených nemovitostí -  dotčených osob za účelem získání 

jejich souhlasu se stavbou, případně souhlasu se zásahem do nemovitosti (zpracování návrhu souhlasu ev. 
obdobného dokumentu umožňujícího povolení stavby, projednání a odeslání souhlasu s provedením 
stavby, získání jeho podpisu ze strany dotčeného účastníka řízení -  osoby). Toto vše vychází 
z předpokladu, že investorem akce je ŘSD ČR, Správa Liberec.

2) Nabídka nezahrnuje další činnosti související s případným majetkoprávním vypořádáním nemovitostí či 
jejich částí dotčených předmětnou stavbou, které jsou ve vlastnictví jiných osob (dotčených účastníků 
řízení).

3) Nabídka nezahrnuje inženýrské činnosti spojené s povolením případných přeložek či vybudování dalších 
inž. sítí v nabídce neuvedených.

4) Nabídka nezahrnuje správní poplatky související s vydání územního rozhodnutí nebo stavebního 
povolení.

....... .... .......... . . . .  
............

Projektová kancelář VANER s.r.o. tel./fax: 485152 532 IČ: 25 45 89 90
V Horkách 101/1 e-mail: .......................... DIČ: CZ25458990
460 07 LIBEREC 9 Zapsána v OR u Krajského soudu ........................................
info: www.vaner.cz v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

http://www.vaner.cz

